07.04.2017 г. № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО В ГРАНИЦАХ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
На основании заявления генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «ТРУБНАЯ КОМПАНИЯ БАЙКАЛ», Семенова Александра Юрьевича, от 31.03.2017 года, руководствуясь ст.11, ст. 39.33, ст. 39.34, ст. 39.35 Земельного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014г. № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование  земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью 37 500 кв.м., расположенного: Иркутская область, Нижнеудинский район, Уковское муниципальное образование, 100 метров на север от километрового столба 1345 км. автомобильной дороги Р-255 «Сибирь». Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Цель использования: Для складирования строительных и иных материалов, для обеспечения реконструкции линейного объекта Федерального значения – МН «Красноярск – Иркутск», участок «Замзор - Нижнеудинск» 322.14 км – 361.597 км.
2. Разрешить использование данного земельного участка Обществу с ограниченной ответственностью «ТРУБНАЯ КОМПАНИЯ БАЙКАЛ» без предоставления земельного участка и установления сервитута.

3. Разрешение действует в течении 6 месяцев.

4. Действие разрешения на использование земельного участка прекращается со дня предоставления земельного участка физическому или юридическому лицу.

В указанном случае администрация направляет уведомление в адрес Общества с ограниченной ответственностью «ТРУБНАЯ КОМПАНИЯ БАЙКАЛ».

5. В случае, если использование земель, находящихся в муниципальной собственности, на основании разрешения на использование земель привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель, лица, которые пользовались такими землями или земельными участками, обязаны:

- привести такие земли или земельные участки в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием;

- выполнить необходимые работы по рекультивации таких земель или земельных участков.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[image: image2.jpg]

Глава Уковского

муниципального образования                                                 Д.Н. Фролов
УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации

Уковского муниципального образования

от 07 апреля 2017 г. № 37

СХЕМА

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

	Условный номер земельного участка 38:11:070703:ЗУ1

	Площадь земельного участка: 37 500 м²

	Обозначение характерных точек границ

Координаты

X

Y

н1

692114.93
2172608.63
н2

691868.26

2172566.70
н3

691845.55
2172715.42
н4

692089.65
2172757.35
н5

692114.93
2172608.63
[image: image1.png]2 ‘

||1|| ‘v“ E B
l “' ; T

T - - ll
R ) %« Py [
4 % i ; y
! . $3 ir
- b b
] P
1 o e 4
"% ¥
* fs |
il i |
¥ T,
L II
g | : 4 R I
- LY I
- - e
o . , |
= e 4 {
: »
R T g . i » 5 I
= L e & 4 I
—— = A |
/ ‘ ey J |
i 3 1l
AT - t
|
F
V’ I
*
¢ & £
3
o
|
4
B
}
¥
1
-
%
2 | I
5 1

	Масштаб 1:4000

	Условные обозначения:                                проектируемые границы земельного участка

                                                          ( н1        поворотные точки

                                                                        Границы кадастрового квартала

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Цель использования: Для складирования строительных и иных материалов, для обеспечения реконструкции линейного объекта Федерального значения - МН «Красноярск – Иркутск», участок «Замзор - Нижнеудинск» 322.14 км – 361.597 км.
Местоположение: Иркутская область, Нижнеудинский район, Уковское муниципальное образование, 100 метров на север от километрового столба 1345 км. автомобильной дороги Р-255 «Сибирь»

Площадь земельного участка 37 500 м²

Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения

СОГЛАСОВАНО:

Глава Уковского муниципального

образования

      _____________________           Д. Н. Фролов

07 апреля 2017г.
(подпись)
38:11:070796:3

н3

н2

н4

н1

38:11:070703

38:11:000000:661

38:11:070796

:ЗУ1

:4

н4

н3